OBJETO: O presente aditamento tem por objeto reduzir em 10% (dez 
por cento), o valor estipulado no Contrato.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza 
da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica.  
VALOR: R$ 107.460,00 (cento e sete mil, quatrocentos e sessenta reais) 
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela 
CMM  a Sra. MARIA DO SOCORRO FURTADO MONTEIRO, pela 
empresa M. DO S. FURTADO - ME. 

EXTRATO 

EXTRATO 

ESPÉCIE:Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 018/2014.

[...]

OBJETO: O presente aditamento tem por objeto reduzir em 10% (dez 
por cento), o valor estipulado no Contrato.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza 
da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica.  
VALOR: R$ 71.093,70 (setenta e um mil, noventa e três reais e setenta 
centavos) 
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela 
CMM e o Sr. PAULO SOARES MARINHO pela empresa Sol Azul 
Comercio e Serviços Ltda.  

EXTRATO 

ESPÉCIE:Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 019/2014.  
FUNDAMENTO:

[...]

OBJETO: O presente aditamento tem por objeto reduzir em 10% (dez 
por cento), o valor estipulado no Contrato.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza 
da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica.  
VALOR: R$ 357.390,00 (trezentos e cinquenta e sete mil e trezentos e 
noventa reais) 
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela 
CMM e a senhora ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 
MARTINS pela empresa Marca Brasil Comércio e Serviços Gráficos 
Ltda - EPP. 

cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus,  30 de janeiro de 2015.

[...]

OBJETO: O presente aditamento tem por objeto reduzir em 10% (dez por 
cento), o valor estipulado no Contrato.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza da 
despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  
VALOR: R$ 112.320,00 (cento e doze mil, trezentos e vinte reais) 

SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela CMM 
e a Sra. RAIMUNDA DA SILVA REIS, pela empresa R2 Comércio, Serviços 
e Representação de Produtos de Informática EIRELI.  

cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus,  30 de janeiro de 2015.

[...]

OBJETO: O presente aditamento tem por objeto reduzir em 10% (dez 
por cento), o valor estipulado no Contrato.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza 
da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica.  
VALOR: R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais) 
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela 
CMM e a senhora  FABIOLA BRANDÃO BARRETO, pela empresa F. B. 
BARRETO COMERCIO DE ALIMENTOS - ME  

ESPÉCIE:Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 027/2014.  
FUNDAMENTO: